
С прилкодон

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ВЫСШАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ И ИННОВАЦИЙ

- ПРИКАЗ

&.. › кого 2019г. Москва № 7,7
«О командировании»

В целях развития научной деятельности студентов Высшей школы управления и инноваций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Командировать студента | курса бакалавриата Инноватика Езопова Андрея Витальевича ддя участия

в Международной научно-практической конференции Тверского государственного университета

"Архитектура международных отношений в ХЖ! веке и глобальные тренды современности: теория
ревльность" 14-15 ноября 2019 г. по маршруту г. Москва - г. Тверь -г. Москва за счет студенте

И.о. декана.
Высшей школы управления и В.ВЛЕЧКОВСКАЯ

инноваций

ОА дАААЛАЛ

И,
И 1


